
 
 

 

 
 

R-CLO-DOP.021.1.197.2022 
ZARZĄDZENIE NR 197/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
            z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie 

wprowadzenia szczegółowego harmonogramu rekrutacji na studia II stopnia na kierunku   
Zarządzanie i inżynieria produkcji, rozpoczynające się w semestrze letnim roku akademickiego 

2022/2023 w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 
 
Na podstawie § 5 Uchwały nr R.0000.32.2021 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia 20 maja 2021 roku w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia 
rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne w roku akademickim 2022/2023, zarządza się 
co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się szczegółowe harmonogramy rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne II stopnia 
na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji, rozpoczynające się od semestru letniego roku 
akademickiego 2022/2023, stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
Załącznikami do niniejszego Zarządzenia są: 
 

• Załącznik 1 - Harmonogram rekrutacji na studia stacjonarne II stopnia; 

• Załącznik 2 - Harmonogram rekrutacji na studia niestacjonarne II stopnia. 

 
§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Studenckich 
i Kształcenia. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 
 


